

Протокол итогов №17

по закупа по запросу ценовых предложений изделий медицинского назначения для КГП на ПХВ «Поликлиника №5 города Павлодара» по оказанию гарантированного объема бесплатной медицинской помощи на 2021 год

г. Павлодар
ул. Камзина, 5

18 Июня 2021 года

1. Обоснование применения: В соответствии пункта 112, главы 10 «Закуп способом запроса ценовых предложений» Правил организации и проведения закупа лекарственных средств, профилактических (иммунобиологических, диагностических, дезинфицирующих) препаратов, изделий медицинского назначения и медицинской техники, фармацевтических услуг по оказанию гарантированного объема бесплатной медицинской помощи в системе обязательного медицинского страхования» от 30 Октября 2009 года №1729, закуп способом запроса ценовых предложений признан не состоявшимся (протокол №16 от 18.06.2021 года).

2. Краткое описание закупаемых товаров

№ лота	Международное непатентованное название	Ед. измерения	Кол-во	Цена	Сумма
1	Abscess Remedy /15гр*15	Набор	1	17150	17150
2	Endofill/15гр*15мл	Набор	5	17000	85000
4	Pro-Endo Root Filler машинный 25 мм №025 уп-4шт каналонаполнитель	Упаковка	20	3015	60300
5	Артикуляционная бумага /1 блок – 10 листов	Штука	60	370	22200
6	Бор алмазный «Dia-Tessin» FG на труб. наконеч.	Штука	30	575	17250
7	Гемостаб – жидкость д/остановки капилляр. Кровотечения/гемостатическая. АICI3/ фл-13 мл	Флакон	5	2500	12500
8	Диски для финишной обработки Enchance Finishing Disc	Штука	10	1250	12500
9	Зажим-держатель для фартука и салфеток	Штука	5	800	4000
10	Зонд/Пакистан	Штука	10	880	8800
11	Иглы корневые граненые для медикаментозной обработки каналов зубов	Упаковка	2	3150	6300
12	Кависил	Штука	2	1150	2300
13	Конусы для финишной обработки Enchance Finishing Points	Штука	10	1250	12500
14	Материал стоматологический Prime-Dent Chemicak Cure Composite реставрационный композит химического отверждения	Штука	2	8000	16000
15	Паста Devitec стоматологическая бгр.	Штука	3	14500	43500
16	Пинцет изогнутый стом. 16 см./Пакистан	Штука	10	930	9300
17	Пульпоэксектракторы ПЭ-КМИЗ длиной	Упаковка	10	3500	35000

	30 мм/уп-100 шт/				
18	Убистезин форте –раствор для подслизистых инъекций в стоматологии 4%, картридж 1.7 мл, №50	Усл. Банк	20	13200	264000
19	Чашки для финишной обработки Enhance Finishing Cups	Штука	10	1250	12500
20	Штопфер-гладилка/ горизонтально-изогнутая №2/Пакистан	Штука	10	880	8800
21	Эдеталь – гель для химического расширения корневых каналов 1 шпр x 5мл	Штука	3	2200	6600
	Итого				656 500

3. Информация о приглашенном потенциальном поставщике:

№	Наименование потенциального поставщика	Адрес потенциального поставщика
1	ТОО «Стомед и К»	110007, г. Костанай, ул. Уральская, 18

4. Информация о ценовом предложении потенциального поставщика:

ТОО «Стомед и К» по лоту №1 Abscess Remedy /15гр*15 – цена 17000 тенге, по лоту №2 Endofill/15гр*15мл – цена 16800 тенге, по лоту №4 Реакционные кюветы, уп (3 x 1000 шт) для СА – цена 309951 тенге, по лоту №4 Pro-Endo Root Filler машинный 25 мм №025 уп-4шт каналонаполнитель – цена 2980 тенге, по лоту №5 Артикуляционная бумага /1 блок – 10 листов – цена 360 тенге, по лоту №6 Бор алмазный «Dia-Tessin» FG на труб. наконеч. – цена 550 тенге, по лоту №7 Гемостаб – жидкость д/остановки капилляр. Кровотечения/гемостатическая, АICI3/ фл-13 мл – цена 2300 тенге, по лоту № 8 Диски для финишной обработки Enhance Finishing Disc – цена 1200 тенге, по лоту №9 Зажим-держатель для фартука и салфеток – цена 750 тенге, по лоту №10 Зонд/Пакистан – цена 860 тенге, по лоту №11 Иглы корневые граненые для медикаментозной обработки каналов зубов – цена 3000 тенге, по лоту №12 Кависил – цена 1150 тенге, по лоту №13 Конусы для финишной обработки Enhance Finishing Points – цена 1200 тенге, по лоту №14 Материал стоматологический Prime-Dent Chemicak Cure Composite реставрационный композит химического отверждения – цена 7900 тенге, по лоту №15 Паста Devitec стоматологическая бгр. – цена 14400 тенге, по лоту №16 Пинцет изогнутый стом. 16 см./Пакистан – цена 900 тенге, по лоту №17 Пульпоэкстракторы ПЭ-КМИЗ длиной 30 мм/уп-100 шт/ – цена 3350 тенге, по лоту №18 Убистезин форте –раствор для подслизистых инъекций в стоматологии 4%, картридж 1,7 мл, №50 – цена 12870 тенге, по лоту №19 Чашки для финишной обработки Enhance Finishing Cups – цена 1200 тенге, по лоту №20 Штопфер-гладилка/ горизонтально-изогнутая №2/Пакистан – цена 840 тенге, по лоту №21 Эдеталь – гель для химического расширения корневых каналов 1 шпр x 5мл – цена 2150 тенге.

5. Рассмотрев предоставленные документы, подтверждающие соответствие потенциального поставщика квалификационным требованиям решила: Признать соответствующим квалификационным требованиям.

№	Наименование потенциального поставщика	Адрес потенциального поставщика
1	ТОО «Стомед и К»	110007, г. Костанай, ул. Уральская, 18

6. Заказчику КГП на ПХВ «Поликлиника №5 города Павлодара» заключить договор закупа из одного источника с приглашенным поставщиком.

№	Наименование потенциального поставщика	Адрес потенциального поставщика
1	ТОО «Стомед и К»	110007, г. Костанай, ул. Уральская, 18

Главный врач



Жапарбеков А.Н.